31 Mardani, Fiqh Ekonomi Syariah, (Jakarta: Kencana, 2013), 247
32 Ahmad Warson Munawwir, Kamus al-Munnawwir Arab-Indonesia Terlengkap, Edisi Kedua,

(Surabaya: Pustaka Progressif, 1994), 45
33 Sayyid Sabiq, Fiqih al-Sunnah, Jilid 3 (Kairo: Dar Al-Fath li al-I‟lam ak-Arabiy, 1410 H/1990

M), hlm. 283
34 Helmi Karim, Fiqh Islam (Jakarta : PT Raja Grafindo Persada. 1997), Hlm. 29